„(ovem) **minam**, id est ventre glabro II 2, 6.“

**minerval** III 2, 18.

**minimi** cibi II 11, 3. -a causa I 55, 3. pars I 10, 2. || -um: sata . . . corrumpunt, non m. vites atque oleas I 2, 18. m. in binas divid. species I 5, 4. *sim.* I 9, 3. II 1, 12 (*Keil pro hominum*); *ib.* III 3, 3. || -e bonum I 38, 3 (*cit.*). mendax II 4, 11. malefica III 16, 7. || multinummos alo (*Mer.*, multi numerosalo A m., multi minimos alo b f) III 17, 6.

(bos) Cereris **minister** II 5, 3.

duplex **ministerium** III 16, 25; triplex *ib.* lactis II 8, 2.

cohors . . . fit **ministra** fundo I 13, 4.

sine **ministratore** III 14, 3.

**ministro:** qui (*puer*) -at III 5, 15. capra (*fructum*) e pilis (!) . . . ad . . . II 11, 11. (*vinea*) acratophoro vinum

I 8, 5. *sim.* I 15. II 4, 16. quibus (*piscinis*) Neptunus et aquam et piscis m. III 17, 2; lymphae aquam ...-ant *ib.* (!). sumptibus multa possentibus -es II *praef.* 6. cum sterlus ... greges ... -ent I 2, 21. cum ... -aret victimum III 17, 6; qui -arent, pescatores *ib.* cibus -atur per retem III 5, 11; *sim.* aqua § 14. ne ... sarmentum nequeat -are sucum I 31, 2.

ad ... descensurum se **minitantur**  
I 68 (minantur *A m.*)

**minium** III 2, 4.

**minor** (*hinnus*) quam mulus II 8, 6. grex II 4, 22. (*numerus*) II 3, 9. cura III 17, 8. fit vindemia I 8, 5. quod est minus quam granum I 48, 3; *sim.* *ib.* pecoris minoris II 1, 25. minorem ... numerum II 5, 18. *sim.* II 2, 20. ad maiorem fundum et m. I 18, 3. vitem, quam vocant m. flagellum I 31, 3. hunc minorem si admiseris II 8, 3. non m. quinque mensum II 2, 18. a minore (*pecore*) II 1, 10; (*ib. add. Juc.*). m. pomerio finierunt I 2, 13. facilius enim iis quam qui minore natu (*K<sup>2</sup> pro ii quam minori natu*), sunt dicto audientes I 17, 4.

(*apes*) silvestres -es sunt III 16, 19. cochleae III 14, 4. caviae ... latitudine dimidio m. III 9, 6. ad m. (*pecudes*) ... pueros II 10, 1. -a (*tecta*) cum sunt I 11, 1. de -ibus (*gregibus*) II 10, 11. de m. pecudibus II 1, 12. cruribus potius m. rectis II 5, 8. || ne -ores quam semestres II 4, 21; *sim.* § 7. (*om. quam*) II 7, 1. III 6, 2. ne m. annorum XXII (*cit.*) I 17, 3. neque -es (*K<sup>2</sup> pro -is*) trimos I 20, 1. m. quam bimas II 2, 14. (*om. quam*) II 5, 13.

minoris conducunt I 38, 2. emitur II 1, 13. m. quadringtonis denariis III 7, 10.

eos ... minus acres fieri II 9, 14. formosum ... spectaculum III 13, 3. frequentes III 16, 36. m. idoneae tempestates I 34, 1. m. magnam fecerunt I 11, 1. ita m. magnum, ut I 24, 3. m. sunt mollia I 41, 2. m. multi... boves I 18, 4. m. multa I 22, 4. non m. sint multae quam ... I 9, 2. m. sumptuosa vinea I 8, 5. *sim.* II 4, 22. uliginosum ac lutulentum II 3, 6. et m. multum et m. bonum ... vinum et frum. I 7, 2.